

وقوع ۴۰ درصد سرقت‌های کشور در تهران والبرز



جانشین رئیس پلیس کشور با بیان اینکه ۴۰درصد از سرقت‌های کشور در استان‌های تهران والبرز اتفاق می افتد، گفت: برای کاهش آمار سرقت نیازمند نظارت بر سارقان سابقه‌دار، نظارت بر مالغران، تأمین تجهیزات روز و مبارزه د دیگر دستگاه‌های مسئول هستیم. سردار ایوب سلیمیانی در جلسهٔ قرارگاه مبارزه با سرقت پلیس تهران بزرگ گفت: در نیمه اول سال گذشته به دلیل شرایط اقتصادی کشور با روند رو به رشد سرقت به خصوص در سرقت‌های خرد روبه‌رو شدیم به طوری که هر ماه احساس می کردیم که این روند با شیب تندى در حال افزایش است. وی با بیان اینکه در نیمه‌دوم سال گذشته قرارگاه جهادی مقابله با سرقت فعال شد، گفت: در همین راستانیز دستورالعمل‌های عملیاتی لازم تدوین و نشست‌ها و هماهنگی با سازمان‌های مرتبط بر گزار شد. سردار سلیمیانی با اشاره به برنامه‌ریزی ناجا برای نیمه دوم اسفند ونیمه اول فروردین اظهار کرد: طرح خاصی برای کاهش جلیباختگان ناشی از تصادفات رانندگی و نیز کاهش سرقت تدوین و ابلاغ کردیم که نتایج هر دو موفقیت‌آمیز بوده به طوری‌که شاهد کاهش ۲۲درصدی جلیباختگان ناشی از تصادفات رانندگی بودیم و طی این مدت توانستیم بیش از ۲۵درصد شیب سرقت را کاهش دهیم.

■ **تقویت گشت‌های ضربت و پلیس آگاهی**

رئیس پلیس پایتخت هم در این نشست گفت: در سال گذشته حدود ۱۷درصد افزایش کشف در تهران رخ داد و در وقوع جرم جزء استان‌های آخر بودیم. سردار حسین رحیمی، ادامه داد: در ۵۸روز نخست امسال نیز در وقوع جرائم، رتبه ۲۲ در کشور، در کشف جرم ۱۳درصدافزایش کشف جرم در دستگیری سارقان ۱۶درصدافزایش دستگیری داشتیم. وی تصریح کرد: برای سال ۹۸ عزمان را جرم کردیم، طرح‌های کاشف و رد توسط پلیس آگاهی و پیشگیری با قدرت ادامه دارد، گشت‌های ویژه ضربت پلیس آگاهی در تهران تقویت می‌شود و تقویت بخش اطلاعات جنایی، بهره‌گیری از ظرفیت پلیس پیشگیری و یگان امداد و استفاده از ظرفیت نگهبان‌های محله و ساختمان‌ها از جمله نامه‌های سال۹۸ است. سردار رحیمی گفت:امسال پایتخت را از لوٹ وجود معاندان متجاهر با پاسکاری می‌کنیم و تاکنون بالغ بر ۱۰ هزار معاند در تهران در مراکز نگهداری معاندان نگهداری می شوند.

کلاهبرداری از مشتریان سایت‌های فروش کالا



دومرد و یک زن که با فریب فروشندگان کالا در سایت‌های اینترنتی اسواول آنها را سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، اعتماد به خریداران کالا هنگام انتقال وجه به شیوه سایبری آن هم، در ساعات تعطیلی بانک‌ها مدام به شکل گبری پرونده‌های کلاهبرداری منجر می‌شود و همین روز آگاهی شهرنودان هنگام خرید و فروش کالا می‌تولد به تاکم ماندن افراد فریبکار منجر شود. در پرونده‌هایی که با همین موضوع در حال رسیدگی است اعضای یک شبکه که با فریب فروشندگان کالا، اموالشان را سرقت می‌کردند بازداشت شده‌اند. شکایت‌علیه‌اعضای این بانذ از مدتی قبل و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه علیه آنها در پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ به جریان افتاد. شاکیان گفته بودند برای فروش کالا در سایت آگهی فروش داده بودند، اما در دام افراد کلاه‌بردار گرفتار شدند و کالاهایشان سرقت شده است. یکی از شاکیان توضیح داد: برای فروش گوشی‌ام به قیمت ه میلیون تومان به یکی از سایت‌های معروف آگهی فروش دادم. ساعتی بعد مردی تماس گرفت و بعد از پرسیدن مشخصات گوشی گفت که قصد خرید دارد که قبول کردم. به اصرار او زمان تحویل گوشی را برای شب گذاشتم. اواخر شب بود که آن مرد همراه زنی جوان برای خرید به خانه‌ام آمدند. او پول را به صورت اینترنتی از طریق گوشی تلفن همراهش واریز کرد و رسید آن را در گوشی به من نشان داد، اما پیامکی برایم ارسال نشد. آن مرد گفت به خاطر اختلال در شبکه بانکی پیامک ارسال نشده است. به هر حال من گوشی را به او دادم و صبح روز بعد که به بانک رفتم متوجه شدم که اصلا پولی به حسامه واریز نشده است و آن دو کلاهبردار بودند.

در حالی که بررسی‌های جریان بود۹۰درپیشتباه‌مأموران کلاکتری۱۵۸ کیشهر هنگام گشتزنی در سارق و موسرتور به نام‌های ونیدوسعدی‌را هر دو ۱۳۳بودند بازداشت کردند. در بررسی سواق متهمان مشخص شد که هر دو از مجرمان سابقه‌دار و کلاهبرداران حرفه‌ای هستند. وقتی کشف کردند، دو متهم در بازجویی‌ها اعتراف کردند که بیشتر به شیوه فریب فروشندگان کالا در سایت‌های مجازی کسب درآمد می‌کنند. آنها همچنین همدست ۳۰ساله‌شان سمیرا را هم به پلیس معرفی کردند. با اعتراف متهمان مشخص شد که آنها همان اعضای باندى هستند که شکایت‌های بسیاری علیه‌شان در پلیس تهران مطرح شده است. نوید گفت: ما از مدتی قبل به این شیوه شروع به سرقت کردیم، بایر ما، پلیس سایت‌های فروش کالا سوزده خود را انتخاب می‌کردیم، بعد از تماس با فروشنده در اواخر شب قرار می‌گذاشتیم. در همه موارد سمیرا با فروشنده حرف می‌زد و رضایت او را برای فروش جلب می‌کرد. من هم با ادعای اینکه پول کالا را با گوشی و به صورت اینترنتی واریز کردم یک تراکش قابلی به او نشان داده و بعد از تحویل گرفتن کالا متواری می‌شدیم که بازداشت شدیم.

بااطلاعاتی که متهمان در اختیار پلیس گذاشتند سمیرا هم بازداشت شد و به همدستی با آنها اعتراف کرد.

سرهنگ کاراگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهمان تاکنون به کلاهبرداری بیش از ۱۰۰ میلیون تومان به این شیوه اعتراف کرده‌اند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها در جریان است.

راز قتل مرد جوانی که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود با هوشیاری بازپرس ویژه قتل در بررسی لکه‌های خون قاتل در صحنه جرم به ملا شد. متهم که خواهرزاده مقتول است مدعی است به خاطر اختلاف خانوادگی، دایی خود را به کام مرگ کشانده است.

آموزش کنترل خشم در جلوگیری بسیاری از جرائم خشن مؤثر است. معمولاً در درگیری‌ها طرفین در حالت عصبانی و خشم زیاد دست به کارهایی می‌زنند که دقایقی بعد پشیمان می‌شوند و می‌گویند «کاش توان کنترل خشم خود را داشتم.»

به گزارش خبرنگار ما، مرد جوانی که شامگاه دوشنبه ۵فروردین ماه امسال دایی‌اش را به قتل رسانده بود در بازجویی‌ها مدعی شد به خاطر یک اختلاف در حالت عصبانیت دست به قتل زده است. آن روز مأموران کلاکتری ۱۵۲-خانی‌آباد که با تماس تلفنی شهرنودی از حادثه با خبر شده بودند در محل حادثه که طبقه‌سوم خانه‌ای قدیمی بود با جسد مرد ۳۵ساله‌ای به نام ایوب روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود. خواهر مقتول گفت: این خانه سه طبقه متعلق به خودم است. چند روزی است برادرم مهمان ما بود. چند ساعت قبل همراه همسرم و بچه‌هایم برای عید دیدنی به خانه یکی از بستگانمان رفتم، اما ایوب با ما نماند و در خانه ماند. لحظاتی قبل وقتی به خانه برگشتم خبری از ایوب نبود تا اینکه به طبقه سوم رفتم و با

قتل درگوشنم

خودت را معرفی کن؟
جمشید هستم ۴۲ ساله.

سابقه داری؟

نه.

متاهلی؟

بله سه فرزند دارم.

به چه کاری مشغولی؟

من کارمند هستم.

چه شد که دایی‌ات را به قتل رساندی؟

اشتباه کردم.

منظورم انگیزه‌ات چه بود؟

مدتی بود بسا دایی‌ام اختلاف داشتم. او پیش دوستانم و بستگانم از من بدگویی می‌کرد. خیلی از دست او عصبانی بودم و به همین خاطر چندباری هم به او تذکر داده‌بودم که از من بدگویی نکند و درباره من دروغ نگوید، اما فایده‌ای نداشت. آن روز قصد کشتن او را نداشتم اما خیلی مر عصبانی‌کرد که این اتفاق افتاد.

بیشتر توضیح بده؟

آن روز متوجه شدم که او مهمان مادرم است و مادرم همراه پدرم به مهمانی رفته‌اند و دایی‌ام در خانه تنها است. سپس به خانه مادرم رفتم و ساعتی با دایی‌ام تلویزیون تماشا کردیم که

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

لکه خون قاتل راز قتل را برملا کرد



جسد خونین او در کف اتاق روبه‌رو شد.

با اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه به تحقیق پرداختند. نخستین بررسی‌های تیم جنایی نشان داد قاتل یا قاتلان بدون تخریب در وارد خانه شده و مقتول را به صورت غافلگیرانه به قتل رسانده‌اند به طوری‌که مقتول فرصت برخاستن از روی زمین را نداشته‌است. در بررسی‌های دیگر بازپرس ویژه قتل متوجه لکه‌های خونی روی در ورودی خانه شد که حکایت از این داشت آثار خون به جامانده از دست قاتل بوده که در این حادثه زخمی هم شده‌است. از آنجایی که احتمال می‌رفت عامل یا عاملان این قتل فرد یا افرادی آشنایی باشند، بازپرس دستور داد پس از نمونه‌برداری از آثار خون به جامانده با گروه خونی مقتول و سایر بستگان آن تطبیق داده شود تا بدین ترتیب قاتل شناسایی شوند.

همزمان با ادامه تحقیقات پزشکی قانونی اعلام کرد نمونه خونی روی در ورودی متعلق به مقتول نیست و این نمونه خونی متعلق به جمشید، خواهر زاده مقتول است. بنابراین مأموران خواهرزاده مقتول را به عنوان مظنون حادثه به اداره آگاهی احضار کردند. وی ابتدا قصد انکار جرم خود را داشت اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به قتل دایی‌اش اعتراف کرد. متهم صبح دپروز برای تحقیق به داسرای امور جنایی تهران منتقل شد و پس از اعتراف به قتل برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

دوباره به خاطر همان اختلاف قبلی با هم درگیر شدیم. پس از درگیری او به طبقه سوم رفت تا استراحت کند. خیلی عصبانی بودم به بالای سرش رفتم و او را با چاقو زدم.

چاقو را از کجا آورده بودی؟

چاقوی آشپزخانه خودم بود که برده بودم تیز کنم، برای کارهای آشپزی که با آن دایی‌ام را به قتل رساندم.

بعد چه شد؟

بعد تصمیم گرفتم جسد را بیرون ببرم، اما پشیمان شدم و خودم فرار کردم و به خانه‌مان رفتم تا اینکه چند ساعت بعد برادرم تماس گرفت و گفت دایی‌ا را به قتل رسانده‌اند. برای

اینکه به من مشکوک نشوند به سرعت به خانه مادرم رفتم و جسد او را با گریه و زاری داخل آمبولانس گذاشتم و در مراسم تحريم و خاکسپاری‌اش شرکت کردم و حتی خودم دفنش کردم تا کسی به من مشکوک نشود.

عذاب وجدان نداشتی؟

چرا عذاب وجدان داشتم. پس از این اتفاق حتی یک ساعت هم راحت نخوابیدم اما می‌ترسیدم خودم را معرفی کنم. وقتی از من و خانواده‌ام آزمایش دی‌ان‌ای گرفتند، فهمیدم وقتی دستم رو می‌شود و آخ‌رش هم شد.

چرا فرار نکردی؟

اصلاً قصد فرار نداشتم. اگر هم دستم رو نمی‌شد خودم را

پارچه فروش دوره‌گرد برای آزادی دیه داد



شو که شده بودم و می‌خواستم وانت را متوقف

کنم اما راننده آن با سرعت فرار کرد.»

بعد این اظهارات تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد و شوهرم مقتول بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت که در اظهاراتش ادعای جدیدی مطرح کرد و گفت: «مدتی قبیل متوجه رابطه پنهانی همسرم با یک پارچه فروش دوره گرد شدم. آن مرد بارها با همسرم تماس گرفته بود و حتی یک بار برای اندازه‌گیری پرده به خانه‌مان آمده بود. وقتی در این مورد با همسر صحبت کردم او گفت بابت خرید پارچه یک میلیون تومان به آن مرد بدهکار است به همین خاطر با او تماس می‌دی.»

درخواست کمک از پلیس برای تغییر خواب‌پس از ۲۹ سال

بستگانم به سراغم آمد و گفت خواب دیده است پسرم زنده است و در خانواده‌ای در تهران زندگی می‌کند. بعد از آن بود که تصمیم گرفتم و به بیمارستان رفتم و از کارکنان بیمارستان خواستم مدارک مربوط به فوت و قبر نوزادم را به من نشان دهند اما آنها نه مدرکی به من نشان دادند و نه محل دفن او را به من گفتند. الان سال از حادثه هنوز فکرم مشغول آن روز است و همیشه احتمال می‌دادم که نوزادم فوت نکرده و کارکنان بیمارستان نوزادم را به فرد دیگری فروخته‌اند. تا اینکه چند روز قبل خواب دیدم پسرم زنده است. ابتدا خواهم را جدی نگرفتم اما چند روز بعد یکی از

بستگانم به سراغم آمد و گفت خواب دیده است پسرم زنده است و در خانواده‌ای در تهران زندگی می‌کند. بعد از آن بود که تصمیم گرفتم و به بیمارستان رفتم و از کارکنان بیمارستان خواستم مدارک مربوط به فوت و قبر نوزادم را به من نشان دهند اما آنها نه مدرکی به من نشان دادند و نه محل دفن او را به من گفتند. الان سال از حادثه هنوز فکرم مشغول آن روز است و همیشه احتمال می‌دادم که نوزادم فوت نکرده و کارکنان بیمارستان نوزادم را به فرد دیگری فروخته‌اند. تا اینکه چند روز قبل خواب دیدم پسرم زنده است. ابتدا خواهم را جدی نگرفتم اما چند روز بعد یکی از

نگاره

حسین فصیحی

حمایت قانون از قربانیان اسیدپاشی پس از حادثه

اسیدپاشی یکی از جرائمی است که مرتکبان عمدتاً برای انتقام‌گیری‌های شخصی به آن روی می‌آورند. این جرم بیش از همه، مورد اقبال افرادی قرار می‌گیرد که با ناکامی عشقی مواجه می‌شوند و برای اینکه مورد علاقه‌شان نصیب شخص دیگری نشود به این شیوه دست به انتقام کور می‌زنند و زندگی خود و فرد مقابل را برای همیشه تباه می‌کنند. شاخص‌ترین پرونده در این باره متعلق است به آمنه پهرامی که ۱۲ آبان سال ۱۳۸۳ از سوی خواستگار سمجش هدف اسیدپاشی قرار گرفت. آمنه بعد از هفت‌سال تلاش در پیگیری پرونده‌اش در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران موفق شد برای عامل حادثه حکم قصاص چشم بگیرد، اما روز اجرای حکم یعنی یکشنبه، ۹ مرداد ۱۳۹۰ در حالی که متهم برای کور شدن به بیمارستان دادگستری منتقل و مقدمات اجرای حکم فراهم شده بود از قصاص چشم مجید اعلام گذشت کرد و متهم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. قصاص افراد اسیدپاشش عمدتاً برای پیشگیری از وقوع این جرم خشن مورد مطالبه عمومی قرار می‌گیرد، اما به این دلیل که شرایط اجرای حکم قصاص جان فرد مرتکب را در معرض خطر قرار می‌دهد - به استثنای یک مورد - هنوز قابلیت اجرا پیدا نکرده‌است. مورد اجرا شده ۱۲ اسفندسال ۹۳ در بیمارستان دادگستری تهران قصاص شد. متهم ۲۵ساله که متهمین نام داشت سال ۸۸ در شهرستان قم از سوی دو خواهر به نام‌های مژده و مینا اجیر شد و روی صورت شوهر مژده اسید پاشید و او را از دو چشم کور کرد و بدن او را هم به شدت سوزاند. مجتبی بعد از بازداشت و محاکمه به کوری دو چشم محکوم شد و روز اجرای حکم تحت‌نظر تیم پزشکی یکی از چشم‌هایش کور شد.

قصاص افراد اسیدپاشش تأثیر روانی جامعه نسبت به عمل خشن مرتکب را تا حدودی التیام می‌بخشد، اما به دلیل پیوسته‌هایی که سبب بروز این عمل مجرمانه می‌شود زمینه‌ای برای پیشگیری از وقوع این جرم را سبب نخواهد شد که دلایل روان‌شناختی و مصائب اقتصادی عاملان این حادثه در جای خود قابل بحث است. یکی از موضوعاتی که توقع می‌رود مجلس شورای اسلامی به آن اقبال نشان دهد وضعیت اسفبار قربانیان این حوادث درست بعد از وقوع حادثه است. فردی که دچار شوخگی ناشی از اسید می‌شود به علت عمق جراحات‌هایی که به محل‌های آسیب دیده وارد می‌شود نیازمند هزینه‌های کلان جراحی برای التیام درهایش است و هر چه زمان درمان از هنگام وقوع حادثه به تأخیر بیفتد التیام یافتن آن هم با مشکل و مرارت بیشتری مواجه می‌شود از همین‌رو ضرورت دارد قربانیان این حوادث تا زمان التیام یافتن درهایشان تحت حمایت مالی قرار گیرند.

«در تبصره یک ماده‌ای که نمایندگان مجلس روز گذشته از آن حمایت کرده‌اند به منظور حمایت از بزه دیدگان در مواردی که به علت مرگ یا قمار، دسترسی به مرتکب ممکن نباشد، دیه از اموال وی و در صورت نداشتن مال یا کفای نبودن آن، تمام باقی‌مانده دیه از بیت‌المال پرداخت می‌شود همچنین در مواردی که مرتکب شناسایی نشده، دیه از بیت‌المال پرداخت می‌شود.»

آن چیزی که نمایندگان مجلس به آن توجه نشان داده‌اند حمایت از قربانی حادثه بعد از پایان دادرسی به پرونده‌است که ممکن است بیش از ۱۰ سال

به طول بینجامد، بنابراین آنها باید پاسخ دهند که در مان جراحات‌هایی که از بروز آن ۱۰ سال یا بیشتر است چگونه ممکن خواهد بود از همین رو باید سازوکارهایی برای حمایت از قربانیان اسیدپاشی هنگام وقوع جرم محقق شود. نمایندگان مجلس روز گذشته البته مواردی برای تشدید مجازات اسیدپاشان را هم مورد توجه قرار دادند. نمایندگان در ماده طرح ارائه شده مقرر کردند هر گلدشخصی مرتکب جرم موضوع این قانون شود مجازات آن

قصاص نباشد یا به هر علتی مانند فرار مرتکب با مصالحه اولیای دم، قصاص اجرا نشود، به تکب علاوه بر پرداخت دیه یا ازش مطابق مقررات مربوطه به مجازات، در جنایت بر نفس و جنایت منجر به تغییر شکل دائمی صورت بزه دیده به حبس درجه یک (حبس بیش از ۲۵ سال)، در جنایتی که میزان دیه آن بیش از نصف دیه کامل باشد به حبس تعزیری درجه ۲ (حبس بیش از ۱۵ تا ۲۵سال)، در جانیی که میزان دیه آن از یک سوم تا نصف دیه کامل باشد به حبس تعزیری درجه سه(حبس بیش از ۱۰ تا ۱۵سال) و در جنایتی که میزان دیه آن تا یک سوم دیه کامل باشد به حبس تعزیری درجه ۴(حبس بیش از ۵ تا ۱۰سال) محکوم می‌شود.

مرگ روزانه ۷ کودک در سوانح رانندگی

رئیس پلیس راهور ناجا با اعلام اینکه روزانه ۴۶ نفر در تصادفات کشته می‌شوند، گفت:از این تعداد کشته‌ها هفت نفر کودک هستند. سردار هادیانفر شامگاه یکشنبه ۹ اردیبهشت در حاشیه مراسم افطار با ایتمام گفت: در کشور ما سالانه ۱۷ هزار نفر در تصادفات رانندگی کشته و ۳۵۰ هزار نفر مجروح می‌شوند که ۱۳درصد از این کشته‌ها به کودکان تعلق دارد. به گفته وی روزانه ۶۴نفر در حوادث رانندگی کشور کشته می‌شوند که از این تعداد هفت نفر کودک هستند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه اخیراً مجلس قانونی را در حمایت از کودکان تصویب کرده است که پس از تصویب شورای نگهبان اجرایی می‌شود، گفت: بر اساس قانون مذکور رانندگان متخلفی که جان کودکان را به خطر بیندازند حبس تعزیری تا جریمه نقدی در نظر گرفته شده است. به گفته وی شرح جرم کودکان از شیوه و سقف خودرو و نشستن کودک در صندوق جلو یا روی پای راننده تخلف است و موجب به خطر افتادن جان کودکان می‌شود. سردار سید کمال هادیانفر پلیس در حال پیگیری لایحه ماده ۱۰ در مجلس برای اجباری کردن استفاده از صندلی کودک است و در صورت تصویب پلیس با متخلفان برخورد می‌کند.

درخواست اشد مجازات برای راننده پورشه جنجالی

رئیس پلیس راهور ناجا از توقیف خودروی پورشه که هنگام کورس با خودروی پورشه دیگری در اصفهان سرگ راننده برآید را رقم زده بود، خیر داد. سردار سید کمال هادیانفر گفت: پلیس بر اساس قانون خودروها را توقیف کرد و به پارکینگ فرستاده است و پرونده حادثه به مرج قضایی رفته است. وی ادامه داد: امیدواریم با توجه به فیلم منتشرشده در فضای مجازی و اظهارات مقصر حادثه، قاضی اشد مجازات را برای وی در نظر بگیرد. این حادثه به‌داد ۲۸درپیشتماه در خیابان کارگر اصفهان اتفاق افتاد. بررسی‌های مأموران نشان داد دو خودروی پورشه در حال کورس بودند که یکی از آنها از مسیر منحرف می‌شود و در تصادف با خودروی پرایدی مرگ راننده ۳۰ساله آن را رقم می‌زند. راننده پورشه که پسر جوان بود و گواهینامه رانندگی هم نداشت از محل متواری شد. همزمان دختری جوان که همراه وی بود از خسارت دین خودروش به شدت عصبانی بود، وقتی به او خبر دادند راننده پراید جانش را از دست داده است، گفت: «عینی ندار، دیه او را پرداخت می‌کنم!» سرهنگ محضر با درخواست اعلام کرد که راننده پورشه در بازداشت است ولی علت حادثه را سرعت غیرمجاز پورشه اعلام کرد.